
Zarządzenie Nr 29/2015 

Wójta Gminy Bodki 

z dnia 12 sierpnia 2015 

 

w sprawie powołania składów osobowych 

Obwodowych Komisji do Spraw Referendum 

 

        Na podstawie art. 13 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U.  z 2015 r poz. 318)  oraz §  6 ust. 6 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów do obwodowych  komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 

oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 . Powołuje się składy osobowe Obwodowych Komisji do Spraw Referendum celem 

przeprowadzenia w dniu 06 września 2015 roku Referendum Ogólnokrajowego na terenie 

Gminy Bodki zgodnie z załącznikami od numeru 1 do numeru 5 niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w 

siedzibie Urzędu Gminy Bodki i w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Bodki 

Stanisław Derehajło 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 29/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 12 sierpnia 2015 

 

I. SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI do Spraw Referendum Nr 1 

            z siedzibą w Szkole Podstawowej w ANDRYJANKACH 

 

1. Chodowiec Anna, zam. Andryjanki, 

zgłoszona przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość, Warszawa, ul. 

Nowogrodzka 

2. Kozłowska Anna, zam. Andryjanki,  

zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów, Konin, ul. Zofii Urbanowskiej 

3. Kozłowska Danuta, zam. Boćki,  

zgłoszona przez Chrześcijańsko-Demokratyczne Stowarzyszenie „Nasze Podlasie” 

Białystok, ul. Mieszka I 

4. Litewnicka Ewa, zam. Andryjanki,  

zgłoszona przez Fundację Rozwoju Compliance Białystok, ul. Kaszmirowa 21 

5. Malinowski Wojciech Antoni, zam. Boćki, 

 zgłoszony przez Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej 

Białystok, ul. Warszawska 

6. Małyszczuk Katarzyna Gabriela, zam. Wygonowo,  

zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska, Kraków, ul. Praska 

7. Odachowska Ewelina, zam. Bodaczki,  

zgłoszona przez Partię Polityczna Polskie Stronnictwo Ludowe, Warszawa, ul. Piękna 

8. Ofman Wojciech, zam. Boćki,  

zgłoszony przez  Twój Ruch, Warszawa, ul. Nowy  Świat 

9. Piotrowska Katarzyna, pracownik samorządowy, zgłoszona przez Wójta Gminy 

Boćki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 29/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 12 sierpnia 2015 

 

II. SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI  do Spraw Referendum Nr 2 

            z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach 

 

1. Jabłoński Łukasz, zam. Boćki, 

Zgłoszony przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość, Warszawa, ul. 

Nowogrodzka 

2. Koc Walentyna, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Fundację Rozwoju Compliance Białystok, ul. Kaszmirowa 

3. Kosińska Karolina, zam. Bodaki 

Zgłoszona przez Partię Polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe, Warszawa, ul. Piękna 

4. Kurowicka Agnieszka, zam. Boćki 

Zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja, Warszawa, ul. Jeziorowa 

5. Laszuk Marta, zam. Dubno, 

Zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej, Warszawa, ul. 

Wiejska                                             

6. Panasiuk Mateusz, zam. Boćki 

Zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska, Kraków, ul. Praska, 

7. Popławska Diana, zam. Boćki 

Zgłoszona przez Fundację Samorządność i Demokracja, Warszawa, ul. Chmielna 

8. Szczęch Anna, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota, Warszawa, ul. Borkowska 

9. Ryżyk Paweł, pracownik samorządowy, zgłoszony przez Wójta Gminy Boćki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 29/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 12 sierpnia 2015 

 

III.  SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI do Spraw Referendum Nr 3 

              z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury w Nurcu 

 

1. Chmur Halina, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska, Kraków, ul. Praska 

2. Chmur Michał, zam. Boćki 

Zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów, Konin, ul. Zofii Urbanowskiej 

3. Chmur Urszula, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Fundację Rozwoju Compliance Białystok, ul. Kaszmirowa 

4. Chwaszczewski Jan, zam, Dziecinne 

Zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, Warszawa, ul. Złota 

5. Jurczuk Justyna Marta, zam. Nurzec, 

Zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota, Warszawa, ul. Borkowska 

6. Kuczyńska Ewa, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej 

, Białystok, ul. Warszawska.  

7. Pietrzykowska Małgorzata, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość, Warszawa, ul. 

Nowogrodzka, 

8. Zawadzka Iwona, zam. Jakubowskie, 

Zgłoszona przez  Fundacja Wolność i Nadzieja, Warszawa, ul. Jeziorowa, 

9. Turkowicz Urszula, pracownik samorządowy, zgłoszona przez Wójta Gminy Boćki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 29/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 12 sierpnia 2015 

    

IV.  SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI do Spraw Referendum Nr 4 

             z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Olszewie 

 

1. Baranowska Ewelina, zam. Bodaczki 

Zgłoszona przez Partię Polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe Warszawa, ul. Piękna 

2. Bazylewska Agnieszka, zam. Bodaczki, 

Zgłoszona przez Chrześcijańsko-Demokratyczne Stowarzyszenie „Nasze Podlasie” 

Białystok ul. Mieszka I 

3. Filim Katarzyna, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota, Warszawa, ul. Borkowska 

4. Kuczyńska Anna, zam. Boćki 

Zgłoszona przez Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej, Białystok, ul. Warszawska 

5. Malinowski Adam, zam. Andryjanki, 

Zgłoszony przez Twój Ruch, Warszawa, ul. Nowy Świat, 

6. Małyszczuk Radosław Maciej, zam. Wygonowo,  

Zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska, Kraków, ul. Praska 

7. Romaniuk Piotr, zam. Boćki 

Zgłoszony przez Fundację Rozwoju Compliance Białystok, ul. Kaszmirowa 

8. Zembrowski Krzysztof, zam. Bodaki 

Zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów, Konin, ul. Zofii Urbanowskiej 

9. Tadeusz Jabłoński, pracownik samorządowy, zgłoszony przez Wójta Gminy Boćki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 29/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 12 sierpnia 2015 

 

V. SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI do Spraw Referendum Nr 5 

       z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej we wsi Sielc 

1. Derewońko Dariusz, zam. Siedlece 

Zgłoszony przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość, Warszawa, ul. 

Nowogrodzka, 

2. Jabłońska Katarzyna, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja, Warszawa, ul. Jeziorowa, 

3. Łęski Roman, zam. Boćki, 

Zgłoszony przez Fundację Rozwoju Compliance Białystok, ul. Kaszmirowa, 

4. Popis Mateusz Paweł, zm. Boćki 

Zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota, Warszawa, ul. Borkowska, 

5. Popławska Jolanta, zam. Boćki, 

Zgłoszona przez Chrześcijańsko-Demokratyczne Stowarzyszenie „Nasze Podlasie” 

Białystok, ul. Mieszka I 

6. Tołwińska Józefa Barbara, zam. Sielc, 

Zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów, Konin, ul. Zofii Urbanowskiej, 

7. Turkowicz Grzegorz, zam. Boćki, 

Zgłoszony przez Twój Ruch, Warszawa, ul. Nowy Świat 

8. Turkowicz Jan, zam. Boćki, 

Zgłoszony  przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, Warszawa, ul. Złota, 

9. Lipińska Agnieszka, pracownik samorządowy, zgłoszona przez Wójta Gminy Boćki 

 

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło 

 

 


